日付 と畜 出荷（取出し） 備考 死亡家畜搬入

12/26 金 豚・山羊 通常通り
年内最終と畜日

緊急と畜受入15：30
到着まで（時間厳守）

通常通り

12/27 土 8：00～10：00 8：30～12：00

12/28 日 8：30～12：00

12/29 月 と畜なし 通常通り 仕事納め 通常通り

12/30 火 8：30～12：00

12/31 水 8：30～12：00

1/1 木 休業日

1/2 金 休業日

1/3 土 8：30～12：00

1/4 日 8：30～12：00

1/5 月 豚・山羊 通常通り 仕事始め 通常通り

12/29は、お肉や内臓の出荷のみの対応となります。

1/5（月）より通常営業いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱　八重山食肉センタ ー

📞０９８０－８２－３５９４

死亡家畜搬入のみ対応

死亡家畜搬入のみ対応

関係者各位

年末年始休業日

　死亡家畜受入業務：1/1～1/2は休業日です

年末年始休業日のお知らせ
弊社の年末年始休業日は下記の通りとさせていただきます。

　と畜・加工業務：12/30～1/4は休業日です